

2024年4月使用食材原材料表示

11日		てまりふ				11日		めばる			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
小麦粉		えび		鶏肉		メバル		えび	△	鶏肉	
小麦たんぱく		かに		バナナ				かに		バナナ	
		小麦	●	豚肉				小麦	△	豚肉	
		そば		まつたけ				そば		まつたけ	
		卵		もも				卵	△	もも	
		乳		やまいも				乳	△	やまいも	
		落花生		りんご				落花生		りんご	
		あわび						あわび		アーモンド	△
		イカ						イカ	△		
		いくら						いくら			
		オレンジ						オレンジ			
		カシューナッツ						カシューナッツ			
		キウイ						キウイ			
		牛肉						牛肉			
		くるみ						くるみ			
		ごま						ごま	△		
		鮭						鮭	△		
		さば						さば	△		
		ゼラチン						ゼラチン			
		大豆						大豆	△		
12日		チキンカツ				15日		スープ餃子			
原材料名		アレルギー				原材料名		アレルギー			
若鶏肉 (皮無ムネ)		えび	△	鶏肉	●	皮 (小麦粉)		えび		鶏肉	●
パン粉 (小麦)		かに		バナナ		皮 (大豆粉)		かに		バナナ	
小麦粉		小麦	●	豚肉	△	皮 (植物油脂)		小麦	●	豚肉	●
米粉		そば		まつたけ		豚肉		そば		まつたけ	
澱粉 (とうもろこし)		卵	△	もも		鶏肉		卵		もも	
マルトデキストリン		乳	△	やまいも		キャベツ		乳		やまいも	
食塩		落花生		りんご	△	たまねぎ		落花生		りんご	
こしょう		あわび				おろししょうが		あわび			
果実調味料 (ぶどう)		イカ	△			粒状大豆たん白		イカ			
水		いくら				しょうゆ		いくら			
		オレンジ	△			食用風味油		オレンジ			
		カシューナッツ				醸造調味料		カシューナッツ			
		キウイ				食塩		キウイ			
		牛肉	△			砂糖		牛肉			
		くるみ				加工デンプン		くるみ			
		ごま				香辛料		ごま			
		鮭	△			水		鮭			
		さば	△					さば			
		ゼラチン	△					ゼラチン			
		大豆	△					大豆	●		

2024年4月使用食材原材料表示

16日	カレーボール	19日	さば切り身																																																																																																																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>(皮)</td> <td>植物油脂</td> <td>えび</td> <td></td> <td>鶏肉</td> <td>●</td> </tr> <tr> <td></td> <td>もち粉</td> <td>粒状大豆たん白</td> <td></td> <td>かに</td> <td>バナナ</td> </tr> <tr> <td></td> <td>調整ラード</td> <td>しょうゆ</td> <td>小麦</td> <td>●</td> <td>豚肉</td> <td>●</td> </tr> <tr> <td></td> <td>パン粉</td> <td>乾燥マッシュポテト</td> <td>そば</td> <td></td> <td>まつたけ</td> </tr> <tr> <td></td> <td>砂糖</td> <td>食塩</td> <td>卵</td> <td></td> <td>もも</td> </tr> <tr> <td></td> <td>でん粉</td> <td>香辛料</td> <td>乳</td> <td></td> <td>やまいも</td> </tr> <tr> <td></td> <td>食塩</td> <td>水</td> <td>落花生</td> <td></td> <td>りんご</td> <td>●</td> </tr> <tr> <td></td> <td>香辛料</td> <td></td> <td>あわび</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>トレハロース</td> <td></td> <td>イカ</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>水</td> <td></td> <td>いくら</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>オレンジ</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>(具)</td> <td></td> <td></td> <td>カシューナッツ</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>カレールウ</td> <td></td> <td>キウイ</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>チキンブイヨン</td> <td></td> <td>牛肉</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>野菜 (たまねぎ)</td> <td></td> <td>くるみ</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>野菜 (にんじん)</td> <td></td> <td>ごま</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>でん粉 (馬鈴薯)</td> <td></td> <td>鮭</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>鶏肉</td> <td></td> <td>さば</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>砂糖</td> <td></td> <td>ゼラチン</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>トマトケチャップ</td> <td></td> <td>大豆</td> <td>●</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	原材料名		アレルギー				(皮)	植物油脂	えび		鶏肉	●		もち粉	粒状大豆たん白		かに	バナナ		調整ラード	しょうゆ	小麦	●	豚肉	●		パン粉	乾燥マッシュポテト	そば		まつたけ		砂糖	食塩	卵		もも		でん粉	香辛料	乳		やまいも		食塩	水	落花生		りんご	●		香辛料		あわび				トレハロース		イカ				水		いくら						オレンジ			(具)			カシューナッツ				カレールウ		キウイ				チキンブイヨン		牛肉				野菜 (たまねぎ)		くるみ				野菜 (にんじん)		ごま				でん粉 (馬鈴薯)		鮭				鶏肉		さば				砂糖		ゼラチン				トマトケチャップ		大豆	●		<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>さば</td> <td></td> <td>えび</td> <td>△</td> <td>鶏肉</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>かに</td> <td></td> <td>バナナ</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>小麦</td> <td>△</td> <td>豚肉</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>そば</td> <td></td> <td>まつたけ</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>卵</td> <td>△</td> <td>もも</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>乳</td> <td></td> <td>やまいも</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>落花生</td> <td></td> <td>りんご</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>あわび</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>イカ</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>いくら</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>オレンジ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>カシューナッツ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>キウイ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>牛肉</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>くるみ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>ごま</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>鮭</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>さば</td> <td>●</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>ゼラチン</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>大豆</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	原材料名		アレルギー				さば		えび	△	鶏肉				かに		バナナ				小麦	△	豚肉				そば		まつたけ				卵	△	もも				乳		やまいも				落花生		りんご				あわび						イカ	△					いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま	△					鮭						さば	●					ゼラチン						大豆	△		
原材料名		アレルギー																																																																																																																																																																																																																																																													
(皮)	植物油脂	えび		鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																																																										
	もち粉	粒状大豆たん白		かに	バナナ																																																																																																																																																																																																																																																										
	調整ラード	しょうゆ	小麦	●	豚肉	●																																																																																																																																																																																																																																																									
	パン粉	乾燥マッシュポテト	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																										
	砂糖	食塩	卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																										
	でん粉	香辛料	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																										
	食塩	水	落花生		りんご	●																																																																																																																																																																																																																																																									
	香辛料		あわび																																																																																																																																																																																																																																																												
	トレハロース		イカ																																																																																																																																																																																																																																																												
	水		いくら																																																																																																																																																																																																																																																												
			オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																												
(具)			カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																												
	カレールウ		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																												
	チキンブイヨン		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																												
	野菜 (たまねぎ)		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																												
	野菜 (にんじん)		ごま																																																																																																																																																																																																																																																												
	でん粉 (馬鈴薯)		鮭																																																																																																																																																																																																																																																												
	鶏肉		さば																																																																																																																																																																																																																																																												
	砂糖		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																												
	トマトケチャップ		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																											
原材料名		アレルギー																																																																																																																																																																																																																																																													
さば		えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																											
		小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																											
		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																											
		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																											
		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																											
		あわび																																																																																																																																																																																																																																																													
		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																												
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																													
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																													
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																													
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																													
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																													
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																													
		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																												
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																													
		さば	●																																																																																																																																																																																																																																																												
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																													
		大豆	△																																																																																																																																																																																																																																																												
23日	あじナゲット	25日	鶏豚バーグ																																																																																																																																																																																																																																																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>魚肉 (真あじ)</td> <td>加工デンプン</td> <td>えび</td> <td>△</td> <td>鶏肉</td> <td>△</td> </tr> <tr> <td>魚肉 (すけとうだら)</td> <td>アセチル化リン酸架橋デンプン</td> <td>かに</td> <td></td> <td>バナナ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>たまねぎ</td> <td>リン酸架橋デンプン</td> <td>小麦</td> <td>●</td> <td>豚肉</td> <td>△</td> </tr> <tr> <td>植物油脂</td> <td>クエン酸鉄</td> <td>そば</td> <td></td> <td>まつたけ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>粒状大豆たん白</td> <td>水</td> <td>卵</td> <td>△</td> <td>もも</td> <td></td> </tr> <tr> <td>粉末状大豆たん白</td> <td></td> <td>乳</td> <td>△</td> <td>やまいも</td> <td>△</td> </tr> <tr> <td>でん粉 (馬鈴薯)</td> <td></td> <td>落花生</td> <td></td> <td>りんご</td> <td></td> </tr> <tr> <td>砂糖</td> <td></td> <td>あわび</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>食塩</td> <td></td> <td>イカ</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>本みりん</td> <td></td> <td>いくら</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>しょうゆ</td> <td></td> <td>オレンジ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>発酵調味料</td> <td></td> <td>カシューナッツ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>かつおエキス調味料</td> <td></td> <td>キウイ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>酵母エキス</td> <td></td> <td>牛肉</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>コショウ末</td> <td></td> <td>くるみ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>衣 (小麦粉)</td> <td></td> <td>ごま</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>衣 (コーンフラワー)</td> <td></td> <td>鮭</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>衣 (でん粉)</td> <td></td> <td>さば</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>衣 (粉末状大豆たん白)</td> <td></td> <td>ゼラチン</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>揚げ油 (大豆油)</td> <td></td> <td>大豆</td> <td>●</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	原材料名		アレルギー				魚肉 (真あじ)	加工デンプン	えび	△	鶏肉	△	魚肉 (すけとうだら)	アセチル化リン酸架橋デンプン	かに		バナナ		たまねぎ	リン酸架橋デンプン	小麦	●	豚肉	△	植物油脂	クエン酸鉄	そば		まつたけ		粒状大豆たん白	水	卵	△	もも		粉末状大豆たん白		乳	△	やまいも	△	でん粉 (馬鈴薯)		落花生		りんご		砂糖		あわび				食塩		イカ	△			本みりん		いくら				しょうゆ		オレンジ				発酵調味料		カシューナッツ				かつおエキス調味料		キウイ				酵母エキス		牛肉	△			コショウ末		くるみ				衣 (小麦粉)		ごま	△			衣 (コーンフラワー)		鮭	△			衣 (でん粉)		さば	△			衣 (粉末状大豆たん白)		ゼラチン	△			揚げ油 (大豆油)		大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>鶏肉</td> <td></td> <td>えび</td> <td></td> <td>鶏肉</td> <td>●</td> </tr> <tr> <td>豚肉</td> <td></td> <td>かに</td> <td></td> <td>バナナ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>玉ねぎ</td> <td></td> <td>小麦</td> <td>△</td> <td>豚肉</td> <td>●</td> </tr> <tr> <td>〈つなぎ〉</td> <td></td> <td>そば</td> <td></td> <td>まつたけ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>でん粉</td> <td></td> <td>卵</td> <td>△</td> <td>もも</td> <td>△</td> </tr> <tr> <td>ポテトフレーク</td> <td></td> <td>乳</td> <td>△</td> <td>やまいも</td> <td></td> </tr> <tr> <td>豚脂</td> <td></td> <td>落花生</td> <td></td> <td>りんご</td> <td>△</td> </tr> <tr> <td>砂糖</td> <td></td> <td>あわび</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>海藻ミネラル</td> <td></td> <td>イカ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>食塩</td> <td></td> <td>いくら</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>香辛料</td> <td></td> <td>オレンジ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>カシューナッツ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>キウイ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>牛肉</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>くるみ</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>ごま</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>鮭</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>さば</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>ゼラチン</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>大豆</td> <td>△</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	原材料名		アレルギー				鶏肉		えび		鶏肉	●	豚肉		かに		バナナ		玉ねぎ		小麦	△	豚肉	●	〈つなぎ〉		そば		まつたけ		でん粉		卵	△	もも	△	ポテトフレーク		乳	△	やまいも		豚脂		落花生		りんご	△	砂糖		あわび				海藻ミネラル		イカ				食塩		いくら				香辛料		オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉	△					くるみ						ごま	△					鮭						さば						ゼラチン						大豆	△				
原材料名		アレルギー																																																																																																																																																																																																																																																													
魚肉 (真あじ)	加工デンプン	えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																																																										
魚肉 (すけとうだら)	アセチル化リン酸架橋デンプン	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																											
たまねぎ	リン酸架橋デンプン	小麦	●	豚肉	△																																																																																																																																																																																																																																																										
植物油脂	クエン酸鉄	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																											
粒状大豆たん白	水	卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																											
粉末状大豆たん白		乳	△	やまいも	△																																																																																																																																																																																																																																																										
でん粉 (馬鈴薯)		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																											
砂糖		あわび																																																																																																																																																																																																																																																													
食塩		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																												
本みりん		いくら																																																																																																																																																																																																																																																													
しょうゆ		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																													
発酵調味料		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																													
かつおエキス調味料		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																													
酵母エキス		牛肉	△																																																																																																																																																																																																																																																												
コショウ末		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																													
衣 (小麦粉)		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																												
衣 (コーンフラワー)		鮭	△																																																																																																																																																																																																																																																												
衣 (でん粉)		さば	△																																																																																																																																																																																																																																																												
衣 (粉末状大豆たん白)		ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																																																												
揚げ油 (大豆油)		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																												
原材料名		アレルギー																																																																																																																																																																																																																																																													
鶏肉		えび		鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																																																										
豚肉		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																											
玉ねぎ		小麦	△	豚肉	●																																																																																																																																																																																																																																																										
〈つなぎ〉		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																											
でん粉		卵	△	もも	△																																																																																																																																																																																																																																																										
ポテトフレーク		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																											
豚脂		落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																																																										
砂糖		あわび																																																																																																																																																																																																																																																													
海藻ミネラル		イカ																																																																																																																																																																																																																																																													
食塩		いくら																																																																																																																																																																																																																																																													
香辛料		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																													
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																													
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																													
		牛肉	△																																																																																																																																																																																																																																																												
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																													
		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																												
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																													
		さば																																																																																																																																																																																																																																																													
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																													
		大豆	△																																																																																																																																																																																																																																																												

2024年4月使用食材原材料表示

30日	チキンボール	30日	八丁みそ																																																																																																																																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>鶏むね肉</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>玉ねぎ</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>米α化</td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキス</td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td>加工澱粉</td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>炭酸カルシウム</td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>ピロリン酸第二鉄</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー				鶏むね肉	えび		鶏肉	●	玉ねぎ	かに		バナナ		米α化	小麦		豚肉		砂糖	そば		まつたけ		食塩	卵		もも		酵母エキス	乳		やまいも		水	落花生		りんご		加工澱粉	あわび				炭酸カルシウム	イカ				ピロリン酸第二鉄	いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆				<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>大豆</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>香煎</td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td>種麩</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td>●</td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー				大豆	えび		鶏肉		食塩	かに		バナナ		香煎	小麦		豚肉		種麩	そば		まつたけ		水	卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび					イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆		●	
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																				
鶏むね肉	えび		鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																	
玉ねぎ	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
米α化	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																		
砂糖	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
食塩	卵		もも																																																																																																																																																																																																																		
酵母エキス	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																		
水	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
加工澱粉	あわび																																																																																																																																																																																																																				
炭酸カルシウム	イカ																																																																																																																																																																																																																				
ピロリン酸第二鉄	いくら																																																																																																																																																																																																																				
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま																																																																																																																																																																																																																				
	鮭																																																																																																																																																																																																																				
	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆																																																																																																																																																																																																																				
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																				
大豆	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																		
食塩	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
香煎	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																		
種麩	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
水	卵		もも																																																																																																																																																																																																																		
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																		
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
	あわび																																																																																																																																																																																																																				
	イカ																																																																																																																																																																																																																				
	いくら																																																																																																																																																																																																																				
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま																																																																																																																																																																																																																				
	鮭																																																																																																																																																																																																																				
	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆		●																																																																																																																																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー					えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび					イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆				<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルギー</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>		原材料名	アレルギー					えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦		豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび					イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭					さば					ゼラチン					大豆			
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																				
	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																		
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																		
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																		
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																		
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
	あわび																																																																																																																																																																																																																				
	イカ																																																																																																																																																																																																																				
	いくら																																																																																																																																																																																																																				
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま																																																																																																																																																																																																																				
	鮭																																																																																																																																																																																																																				
	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆																																																																																																																																																																																																																				
原材料名	アレルギー																																																																																																																																																																																																																				
	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																		
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																		
	小麦		豚肉																																																																																																																																																																																																																		
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																		
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																		
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																		
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																		
	あわび																																																																																																																																																																																																																				
	イカ																																																																																																																																																																																																																				
	いくら																																																																																																																																																																																																																				
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																				
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																				
	キウイ																																																																																																																																																																																																																				
	牛肉																																																																																																																																																																																																																				
	くるみ																																																																																																																																																																																																																				
	ごま																																																																																																																																																																																																																				
	鮭																																																																																																																																																																																																																				
	さば																																																																																																																																																																																																																				
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																				
	大豆																																																																																																																																																																																																																				